



**JONIŠKIO SPORTO CENTRO
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL JONIŠKIO SPORTO CENTRO PASIRENGIMO GALIMAM UŽSIKRĖTIMO
COVID-19 ATVEJUI PRIEMONIŲ IR VEIKSMŲ, PATVIRTINTŲ UŽSIKRĖTIMO
VIRUSU COVID-19 ATVEJŲ SPORTO CENTRE, PLANO TVIRTINIMO**

2020 m. rugsėjo 11 d. Nr. V – 212
Joniškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro - valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. V-1921 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 15 d. sprendimo Nr. V-1462 „Dėl kultūros, pramogų bei kitų renginių ir susibūrimų organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo“ ir Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. A-841 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) grėsmės švietimo įstaigose valdymo priemonių,

T v i r t i n u Joniškio sporto centro pasirengimo galimam užsikrėtimo COVID-19 atvejui priemonių ir veiksmų, patvirtintų užsikrėtimo virusu covid-19 atvejį sporto centre, planą (pridedama).

Direktorius

Tomas Aleknavičius

PATVIRTINTA

Joniškio sporto centro direktoriaus
2020 m. rugsėjo 11 d. įsakymu
Nr. V-212

**JONIŠKIO SPORTO CENTRO PASIRENGIMO GALIMAM UŽSIKRĖTIMO COVID-19
ATVEJUI PRIEMONIŲ IR VEIKSMŲ, PATVIRTINTŲ UŽSIKRĖTIMO VIRUSU COVID-
19 ATVEJŲ SPORTO CENTRE, PLANAS**

POŽYMIAI	VEIKSMŲ PLANAS DARBUOTOJAMS	ATSAKINGAS ASMUO
KAI SIMPTOMAI NEPASIREIŠKĖ (Jei asmuo lankėsi paveiktose teritorijose, turėjo sąlytį su iš paveiktų teritorijų grįžusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama arba patvirtinta koronaviruso infekcija, tačiau simptomai jam nepasireiškė)	Saviizoliacija (nurodytas (pagal galiojančią tvarką) parų laikotarpis nuo paskutinio apsilankymo paveiktoje teritorijoje arba galimo kontakto su užsikrėtusiu) nuotoliniu būdu derinama su įstaigos vadovu, ar atsakingu administracijos darbuotoju, dėl darbo nuotoliniu būdu, nedarbingumo pažymėjimo išdavimo arba kitų priemonių vykdymo.	Tomas Aleknavičius Tel. +370 698 24371
KAI SIMPTOMAI PASIREIŠKĖ (Jei asmuo lankėsi paveiktose teritorijose, turėjo sąlytį su iš paveiktų teritorijų grįžusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama arba patvirtinta koronaviruso infekcija ir simptomai jam pasireiškė)	1. Darbuotojas apie pasireiškusius koronaviruso simptomus informuoja sporto centro direktorių arba kitą atsakingą asmenį telefonu. 2. Saviizoliacija (nurodytas (pagal galiojančią tvarką) (parų laikotarpis nuo paskutinio apsilankymo paveiktoje teritorijoje arba galimo kontakto su užsikrėtusiu) nuotoliniu būdu derinama su įstaigos vadovu, ar atsakingu administracijos darbuotoju, dėl darbo nuotoliniu būdu, nedarbingumo pažymėjimo išdavimo arba kitų priemonių vykdymo.	Tomas Aleknavičius Tel. +370 698 24371
Simptomai pasireiškė asmeniui esant darbe	1. Nurodo darbuotojui susisiekti su šeimos gydytoja ir apleisti darbo vietos patalpas. 2. Nedelsdamas įpareigoja už patalpų valymą atsakingą asmenį papildomai išvėdinti, išvalyti bei dezinfekuoti mokyklos patalpas (valytojas privalo naudoti AAP – respiratorių, akinius, vienkartinės pirštines). 3. Informuoja visus darbuotojus papildomai pasirūpinti asmens higiena (plauti rankas vandeniu ir muilu mažiausiai 20 sekundžių, dezinfekuoti rankas). 4. Jei darbuotojo užsikrėtimas koronaviruso infekcija patvirtintas, stabdo sporto centro darbą, uždaro patalpas, remdamasis NVSC ar SAM nurodymais. 5. Sporto centras veiklą tęsia tik gavusi SAM, NVSC leidimą.	Tomas Aleknavičius Tel. +370 698 24371
KAI SIMPTOMAI NEPASIREIŠKĖ (Jei asmuo lankėsi paveiktose teritorijose, turėjo sąlytį su iš paveiktų teritorijų grįžusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama	KAI SIMPTOMAI NEPASIREIŠKĖ (Jei asmuo lankėsi paveiktose teritorijose, turėjo sąlytį su iš paveiktų teritorijų grįžusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama	Tomas Aleknavičius Tel. +370 698 24371

grižusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama arba patvirtinta koronaviruso infekcija, tačiau simptomai jam nepasireiškė)	arba patvirtinta koronaviruso infekcija, tačiau simptomai jam nepasireiškė).	
KAI SIMPTOMAI PASIREIŠKĖ (Jei asmuo lankėsi paveiktose teritorijose, turėjo sąlytį su iš paveiktų teritorijų grįžusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama arba patvirtinta koronaviruso infekcija, ir simptomai jam pasireiškė)	1. Mokinio tėvai apie pasireiškusių koronaviruso simptomus informuoja sporto centro direktorių arba kitą atsakingą asmenį telefonu. 2. Saviizoliacija ((nurodytas (pagal galiojančią tvarką) parų laikotarpis nuo paskutinio apsilankymo paveiktoje teritorijoje arba galimo kontakto su užsikrėtusiu) nuotoliniu būdu derinama su įstaigos vadovu, ar atsakingu administracijos darbuotoju, dėl savarankiško mokymosi nuotoliniu būdu.	Tomas Aleknavičius Tel. +370 698 24371
Simptomai pasireiškė besimokančiam asmeniui namie	1. Mokinio tėvai informuoja mokytoją, šis atsakingą asmenį. 2. Atsakingas asmuo įpareigoja už patalpų valymą atsakingą asmenį papildomai išvėdinti, išvalyti bei dezinfekuoti mokyklos patalpas, kuriose lankėsi mokinys (valytojas privalo naudoti AAP – respiratorių, akinius, vienkartinės pirštines). 3. Mokinio tėvai nuolat informuoja apie situacijos pasikeitimą. 4. Pasitvirtinus koronaviruso atvejui informuoja NVSC ir vykdo nurodymus	Tomas Aleknavičius Tel. +370 698 24371
Simptomai pasireiškė asmeniui esant mokykloje	1. Mokytojas informuoja mokinio tėvus, sporto centro direktorių arba kitą atsakingą asmenį. 2. Laikosi 2 metrų atstumo. 3. Mokinys yra izoliuojamas mokyklos pagalbinės patalpos už salės, iki atvyks tėvai. 4. Nedelsdamas įpareigoja už patalpų valymą atsakingą asmenį papildomai išvėdinti, išvalyti bei dezinfekuoti mokyklos patalpas, kuriose lankėsi mokinys (valytojas privalo naudoti AAP – respiratorių, akinius, vienkartinės pirštines). 5. Įpareigoja tėvus kreiptis į šeimos gydytoją ir informuoti apie esamą situaciją. 6. Pasitvirtinus koronaviruso atvejui informuoja NVSC ir vykdo nurodymus.	Tomas Aleknavičius Tel. +370 698 24371